



The logo for Sønderho Antenneforening features a stylized antenna graphic composed of several parallel lines of varying lengths, creating a fan-like shape. To the right of this graphic, the text 'Sønderho' is written in a bold, black, sans-serif font, and 'Antenneforening' is written below it in a similar but slightly smaller font. The text has a subtle drop shadow effect.

## Sønderho Antenneforening

### Historie

Historie og fremtid: Sønderho Antenneforening blev etableret i 1987. Vi startede med 67 medlemmer, og i dag har vi næsten 400 medlemmer. Formålet med at starte antenneforeningen var at få TV-antenneerne væk fra hustagene, at få flere fjernsynskanaler i en bedre kvalitet og at det enkelte medlem blev fri for vedligeholdelse af egen antenne og andet udstyr. Det er lykkedes, og vi er da glade for, at vi har været med til at præge miljøet i det Sønderho, som i 2011 blev kåret som Danmarks smukkeste landsby.

På kortet ses, at Sønderho Antenneforening faktisk dækker Sønderho by og hele sommerhusområdet.

### Fremtid

Vort mål er, ud over til stadighed at forbedre vores anlæg, at give vore medlemmer kanaler af høj kvalitet samt at give dem mulighed for at kunne vælge individuelle kanaler.

Dette sker som medlem i samarbejde med ASOM, der er en sammenslutning af antenneforeninger i Danmark, og fungerer som en indkøbsforening.

I Sønderho Antenneforening er det muligt at få hurtigt og billigt internet (fra 50/5 til 150/40 Mb) og telefoni. Vi har i dag knap 350 af vore medlemmer, som er tilsluttet internet.

Programindflydelse, programmer og priser Sønderho Antenneforening, som er en medlemsdemokratisk forening, der på nonprofit basis forsyner sine medlemmer med billig TV, RADIO og INTERNET. Hvert år på generalforsamlingen bliver kontingent, tilslutningsbidrag og de forskellige gebyrer besluttet.

Foreningen tilbyder 3 forskellige programpakker (grund-, mellem- og fuldpakke), som også har et antal radiokanaler. Derudover har medlemmerne mulighed for at købe tilvalgskanaler.

Med hensyn til priser og programmer henvises til opslag eller foreningens hjemmeside:

[www.soenderho-af.dk](http://www.soenderho-af.dk)

Vi sender alle vore kanaler med digitalt signal. Vi anbefaler digitale TV-apparater (ikke digital box-model).

